



John Alvbåge är tillbaka i Örebro SK. Bild: Scanpix

Alvbåge klar för Örebro

Örebro slog till med en riktig fin förstärkning på tisdagen. Den 25-åriga målvakten **John Alvbåge** återvänder till klubben han spelade 51 matcher för säsongerna 2003 och 2004.

– De två åren jag hade i ÖSK förändrade mitt liv både på och utanför planen. Det fans och andra har gett mig i Örebro är helt fantastiskt, säger Alvbåge.

Alvbåge, tredjemålvakt för Sverige i VM 2006, spelade förra säsongen i danska Viborg som kom näst sist och åkte ur danska ligan. Största problemet var försvarsspelet – Viborg släppte in 68 mål på 33 matcher. Alvbåge har även spelat i IFK Göteborg, men lyckades inte konkurrera ut rutinerade Bengt Andersson. Alvbåge har spelat två A- och elva U21-landskamper för Sverige.

Värningen är Örebro tredje på två dagar. I måndags värvades anfallarna Robin Staaf och Kim Olsen.

Sedan tidigare har Örebro målvakterna Peter Westman och Richard Richardsson i truppen.

FOTBOLL: F92-93

Rävåsen	6
Kil	2

Målgörare: RIK: Sofie Jakobsson 3, Emelie Andersson 2, Amanda Bengtsson.

Trots att RIK vann matchen mot Kil komfortabelt övertygade man inte i sitt spel. RIK-tjejernas spelade dock upp sig i den andra.

Matchens kanon var utan tvekan **Sofie Jakobsson** som stod för tre av RIK:s mål i matchen. Extra plus också till **Sara Andersson** och **Rebecca Sundell**.

Men det finns trots allt mer att hämta från flera av spelarna.

När en match återstår av värsäsongen är RIK fortfarande obesekrat i serien.

FLICKOR DIV 2

Degerfors UFF	2
Gunnarskog/Bortan	1

Målgörare, DUFF: Amandha Sjöberg, Elin Isaksson. (1-0)

Första halvlek präglades av stort tryck från DUFF:s sida som skapade massor av målchanser men bollen ville bara inte in. I andra halvlek sjönk spelstandarden rejält mycket beroende på småskavanker på många spelare. Men tjejerna kämpade på väl och till slut kom belöningen i sista minuten av matchen.

Guld och silver till Linnea i Världsungdomsspelen

Linnea Hård från Karlskoga fick till det ordentligt när Världsungdomsspelen i friidrott avgjordes i Göteborg i helgen.

Ett guld och ett silver blev det bland annat.

Världsungdomsspelen i friidrott är norra Europas största ungdomstävling i friidrott med över 7 500 starter på tre dagar och deltagare från tolv nationer.

För Karlskogatjejen **Linnea Hård** gick det alltså riktigt bra.

På 60 meter häck var hon allra snabbast med tiden 9,99 sekunder och på 200 meter var hon näst snabbast med sina 27,20 sekunder.

Detta i tuffast tänkbara konkurrens inom åldersgruppen. För Linnea är detta att jämföra med SM då de yngre klasserna inte har några mästerskap. Som om inte detta vore nog blev hon fyra på 80 meter, sju i kula, nia i längd samt elva i höjd.

Det blev medalj även för **Carolina Hermansson** från Karlskoga – hon blev nämligen tvåa i diskus med det nya personliga rekordet 39,52 meter och är därmed Sverigetvåa i sin åldersklass. Caroline var även sju i kula med resultatet 11,79 meter.

Övriga lokala resultat

P14, 200 m B-final: 2) Alexander Larsson, 12,30 sekunder.

F19 200 m: Elin Andersson 27,70 sek.

F14 80 m: Anna Birgersson 12,99 sek, **100m:** Anna Birgersson, 13,86 sek.

F16 längd: Elin Hultgren, 31:a 4,75 m **100m:** Elin Hultgren, 13,55 sek.

F15 100 m: Dominika Struska 14,00 sek, **Längd:** 33) Dominika Struska, 4,62 m **Tresteg:** 13) Dominika Struska, 10,46 m.



Karlskoga Friidrotts Linnea Hård i F12-klassen var mycket framgångsrik med ett guld och ett silver vid Världsungdomsspelen på Ullevi i Göteborg den gångna helgen.

Bild: Bo Walldén

Damer 1500 m: 8) Maria Westher 4.52.06.

F17 Slägga: 13) Rebecka Johansson 38,61 m,

Diskus: 15) Rebecka Johansson 29,37 m.

Fina utmärkelser till fotbollstalanger

När Värmlands Fotbollsforbund genomförde sitt breddläger för 12-åringar fanns flera spelare från Karlskoga/Degerfors med.

Totalt samlades 67 pojkar och flickor för att träna fotboll under tre dagar och några av de lokala spelarna fick också fina utmärkelser.

Värmlands fotbollsforbund hade förlagt årets breddläger för 12-åringar till Skoghäll. Under tre dagar genomfördes två träningspass och ett teoripass varje dag.

Instruktörerna var handplockade av Värmlands Fotbollsforbund och de flesta passen var inriktade mot individuell teknikträning.

Under andra dagen spelades niomannamatcher och lägret avslutades med elvemannamatch den sista dagen. Flest spelare på plats från de lokala klubbarna hade Karlskoga SK. Även Degerfors UFF var väl representerade och Rävåsens IK hade två



Elin Sjölander.



Karlskoga SK P96 hade 12 spelare på plats när VFF anordnade breddläger: bakre raden från vänster: Emil Perkovic, Erik Kapanen, Filip Aziz, Albin Konradsson, Martin Perkovi, Lindi Sopaj. Främre raden: Martin Jibbefors, Kristoffer Dietmann, Alexander Arkeland, Gabriel Elfström, Victor Jedselius. Saknas på bilden: Robin Gustafson.

tjejer på plats. Lägret avslutades med stor ceremoni. VFF:s lägeransvarige Christian Vidal höll i avslutningen som bland annat innehöll prisutdelningar.

Spelarna hade under lägret delats in i träningsgrupper och

ur varje grupp valdes en spelare som fick priset "Bra spelare - bra kamrat". Bland pojkarna gick dessa utmärkelser till Lindi Sopaj, Gabriel Elfström och Alexander Arkeland, samtliga från Karlskoga SK.

Dessutom delades pris ut som "Matchens lirare" i de båda 11-mannamatcherna. Bland pojkarna gick priset till KSK:s Lindi Sopaj och i flickornas match gick priset till Rävåsens IK:s duktiga Elin Sjölander.